
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Společnost Lysice Zahrada, IČO: 27263827

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 133 905,78 Kč

21%DPH 28 120,21 Kč

celkem 162 025,99 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 133 905,78 Kč

21%DPH 28 120,21 Kč

celkem 162 025,99 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

souhlasím

Souhlasí, změna je v souladu se ZS a naplňuje cíle projektu

SO 08

předmět změny:

Popsaná změna byla zjištěna v průběhu provádění prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Po kontrole z lešení byl zjištěn špatný stav některých prvků oken, které nebylo možno vyhodnotit v rámci průzkumu při zpracování PD. Tyto prvky 

budou nově opraveny, aby jejich životnost byla stejná, jako ostatních dřevěných prvků objektu.

Zápis z VýV

ZMĚNOVÝ LIST
SZ Lysice – obnova zámecké zahrady a zahradnictví – 2 výzva

42

Truhlářské prvky na Oranžerii a Skleníku

Oprava dalších dřevěných prvků oranžerie a skleníku. 

NPÚ-450/68448/2021, NPÚ-450/83484/2021

souhlasím se změnou

Tyto změny jsou nezbytné pro dokončení prací na objektu oranžerie a skleníku a jejich provedení nebo neprovedení navazuje na již probíhající 

stavební práce a objekty, proto je nelze oddělit a zadat zvlášť.

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Souhlasím

Nemá vliv.

§ 222 odst 6

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:



přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Rozpočet vícepráce

příloha č.2

příloha č.3

příloha č.4

za zhotovitele:

Datum

za AD:

Datum

za TDS:

Datum

za objednatele:

Datum



S: 2021 - 07

O: 60

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 129 371,32
1 766080dveře v zadním obloženíOprava dveří jednokřídlých v zadním obložení- provedení 

stejné jako 08.0.TD02 SOD, SO08-pol.181

ks 1,00000 27 454,00 27 454,00

2 766081onka ve fošOprava oken v čelní fošnové stěně 1008x700mm Cena 

odvozena z SOD, SO08-pol186

ks 5,00000 11 635,00 58 175,00

3 766081TO06 Oprava okna ozn. 08.1.TO06 v rozsahu dle PD, SOD, 

SO08-pol211

ks 1,00000 20 564,00 20 564,00

4 766089 Pevné okno s šikmými lamelami z tvrdého dřeva - ve štítu 

Oranžerie 1380x550mm Cena odvozena z SOD, SO08-

pol218

ks 2,00000 11 493,00 22 986,00

 

5 998766102R00. Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 12 m SOD, SO08-pol 219

t 0,16000 1 202,00 192,32

Díl: VN Vedlejší náklady 4 534,46
6 ON1 Ostatní náklady SOD SO 001, pol.2 Soubor 0,00273 129 371,32 353,18

poměr ostatních nákladů ku celkové ceně díla : 

397000/145200000

0,00273

7 VN1 Vedlejší náklady SOD SO 001, pol.1 Soubor 0,03232 129 371,32 4 181,28

poměr vedlejších nákladů ku celkové ceně díla : 

4692188,65/145200000

0,03232

SOD položky

z SOD SO 08 pol 186

1080x500mm....8904 Kč

1008x700mm...11 635 Kč

Provedením prvek stejný jako TO/5=>1000x350 mm.....5300 Kč

1380x550mm =>11 493 Kč

Položkový rozpočet 

SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Truhlářské prvky SO08

Truhlářské prvky SO08


